

ConAst Holding ApS

Ediths Allé 20
5250 Odense SV
CVR-nr. 33388721

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Connie Astrup-Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ConAst Holding ApS
Ediths Allé 20
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33388721

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Connie Astrup-Larsen, formand

Direktion

Connie Astrup-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 opnået et resultat på 25 t.kr. mod 6.683 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		57.162	(12)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	6.688
Andre finansielle indtægter		15.795	76
Andre finansielle omkostninger		<u>(44.613)</u>	<u>(69)</u>
Resultat før skat		28.344	6.683
Skat af årets resultat	1	<u>(3.791)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>24.553</u>	<u>6.683</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført resultat		<u>(27.147)</u>	<u>6.632</u>
		<u>24.553</u>	<u>6.683</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.447.871	22.264
Finansielle anlægsaktiver	2	28.447.871	22.264
Anlægsaktiver		28.447.871	22.264
Tilgodehavende selskabsskat		13.586	15
Tilgodehavender		13.586	15
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.103.412	2.490
Værdipapirer og kapitalandele		2.103.412	2.490
Likvide beholdninger		10.051	5.276
Omsætningsaktiver		2.127.049	7.781
Aktiver		30.574.920	30.045

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		81.001	81
Overkurs ved emission		3.761.155	3.761
Overført overskud eller underskud		26.094.975	26.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		<u>29.988.831</u>	<u>30.015</u>
Bankgæld		557.964	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	20
Anden gæld		28.125	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>586.089</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser		<u>586.089</u>	<u>30</u>
Passiver		<u>30.574.920</u>	<u>30.045</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	81.001	3.761.155	26.122.122	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	0	(27.147)	51.700
Egenkapital ultimo	81.001	3.761.155	26.094.975	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				30.014.878
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				24.553
Egenkapital ultimo				29.988.831

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	3.791	0
	3.791	0
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		22.264.301
Tilgange		6.183.570
Kostpris ultimo		28.447.871
Regnskabsmæssig værdi ultimo		28.447.871
